
08.10-04.11.2025

ZGARNIJ 
JESIENNE  
PROMKI!

1 L

BOURBON
JIM BEAM
WHITE
0,7 L
amerykański
alk.: 40%
99,99 zł/ 1 l

* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

6999

GRZANIEC
GALICYJSKI, 
MIODOWY
BEZALKOHO-
LOWY
1 L
alk.: 0-13,5% 
21,99 zł/ 1 l

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 17,97-18,97 zł

24,99
2199



2+1 2+1*Przy zakupie 3 szt. 
wybranych win 
trzecie najtańsze 
otrzymasz za 1 grosz.

*Przy zakupie 3 szt. 
wybranych win 
trzecie najtańsze 
otrzymasz za 1 grosz.

* O szczegóły zapytaj doradcę.

WINO
KNOCK KNOCK 
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Hiszpania
Szczep: Viura, 
Sauvignon Blanc
Cena za 1 szt.: 22,99 zł
(za litr: 30,65 zł)

WINO
KNOCK KNOCK 
0,75 L
Czerwone, wytrawne
Kraj: Hiszpania
Szczep: Tempranillo, Syrah
Cena za 1 szt.: 22,99 zł
(za litr: 30,65 zł)

WINO
SACHINO 
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsiteli
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO CAVA
JAUME SERRA
0,75 L
Białe, półwytrawne
musujące
Kraj: Hiszpania
Szczep: Macabeo,
Xarel.lo, Parellada
Cena za 1 szt.: 29,99 zł
(za litr: 39,99 zł)

WINO
ALLURE	 
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Pinot Grigio
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

* O szczegóły zapytaj doradcę.

WINO
DAOS
0,75 L
Białe, półsłodkie
Kraj: Portugalia
Szczep: Sauvignon 
Blanc 
Cena za 1 szt.: 24,99 zł 
(za litr: 33,32 zł)

WINO
DAOS
0,75 L
Czerwone, półsłodkie
Kraj: Portugalia
Szczep: Pinot Noir
Cena za 1 szt.: 24,99 zł 
(za litr: 33,32 zł)

WINO
OLD TBILISI
ALAVERDI 
0,75 L
Czerwone, półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsiteli, Saperavi
Cena za 1 szt.: 29,99 zł
(za litr: 39,99 zł)



2+1 2+1*Przy zakupie 3 szt. 
wybranych win 
trzecie najtańsze 
otrzymasz za 1 grosz.

*Przy zakupie 3 szt. 
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otrzymasz za 1 grosz.
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KNOCK KNOCK 
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Cena za 1 szt.: 22,99 zł
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KNOCK KNOCK 
0,75 L
Czerwone, wytrawne
Kraj: Hiszpania
Szczep: Tempranillo, Syrah
Cena za 1 szt.: 22,99 zł
(za litr: 30,65 zł)
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0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsiteli
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO CAVA
JAUME SERRA
0,75 L
Białe, półwytrawne
musujące
Kraj: Hiszpania
Szczep: Macabeo,
Xarel.lo, Parellada
Cena za 1 szt.: 29,99 zł
(za litr: 39,99 zł)

WINO
ALLURE	 
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Pinot Grigio
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

* O szczegóły zapytaj doradcę.

WINO
DAOS
0,75 L
Białe, półsłodkie
Kraj: Portugalia
Szczep: Sauvignon 
Blanc 
Cena za 1 szt.: 24,99 zł 
(za litr: 33,32 zł)

WINO
DAOS
0,75 L
Czerwone, półsłodkie
Kraj: Portugalia
Szczep: Pinot Noir
Cena za 1 szt.: 24,99 zł 
(za litr: 33,32 zł)

WINO
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ALAVERDI 
0,75 L
Czerwone, półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsiteli, Saperavi
Cena za 1 szt.: 29,99 zł
(za litr: 39,99 zł)



WINNE
HISTORIE

ZA1 
GROSZ�

2399
WINO 
GRAPE TALK 
TUTTO BENE!, 
ALLES GUTE! 
HOLA SENORITA!, 
BOM DIA AMIGOS!
0,75 L
Białe / Czerwone; 
półwytrawne/ półsłodkie
31,99 z/ 1 l

WINO
LIEBLINGSWEIN
0,75 L
Białe, półsłodkie
Kraj: Niemcy 
19,99 zł/ 1 l

WINO
CARLO ROSSI

0,75 L
Białe/ 

Różowe/ Czerwone, 
półwytrawne/ 

słodkie/ półsłodkie
Kraj: USA 

31,99 zł/ 1 l

MARTINI BIANCO, 
FIERO, ROSATO
1 L
44,99 zł/ 1 l

* MARTINI
FLOREALE 0,75 L
za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
MARTINI 1 L

* dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 14,99 zł (0%)

23,99
1499

-38%

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30
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ni

 prze
d obniżką: 23,99 zł

28,99
2399
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30

 d
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 prze
d obniżką: 39,99 zł

47,99
4499
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WINNE
HISTORIE

TRADYCJA 
I SMAK

1 L

GRZANIEC
GALICYJSKI, 
MIODOWY
BEZALKOHO-
LOWY
1 L
alk.: 0-13,5% 
21,99 zł/ 1 l
* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

WINO 
MIONETTO 
FREE 0,0% 
0,75 L
Białe, półwytrawne, 
musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
34,65 zł/ 1 l

WINO 
MARTINI FRIZZANTE

DOLCE, SEMISECO
0,75 L

Białe, półsłodkie/
półwytrawne, półmusujące

Kraj: Włochy
39,99 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 25,99 zł

31,99
2599

ALKOHOLU
0%

ALKOHOLU
0%

WINO 
MIONETTO

TREVISO BRUT 
PRESTIGE

0,75 L
Białe, 

wytrawne, musujące
Kraj: Włochy

Szczep: Glera
49,32 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 39,99 zł

39,99
3699

Najniższa
 ce
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30
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ni
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bniżk

ą: 39,99 zł (-25%)

39,99
2999

-25%
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 obniżką: 17,97-18,97 zł

24,99
2199
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DLA WYTRAWNYCH  

SMAKO
SZY

WHISKY
DEWAR’S 

0,7 L
szkocka/ blended

alk.: 40%
78,56 zł/ 1 l

WHISKY 
GRANT'S
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
92,84 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 62,99 zł

74,99
6499

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 79,99 zł

79,99
5499

WHISKY 
JOHNNIE 

WALKER RED 
0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%

92,84 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 64,99 zł

69,99
6499

JIM BEAM 
0,7 L

Red Stag, 
Honey, Apple
amerykański

alk.: 32,5%
99,99 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 69,99 zł

84,99
6999

WHISKY
DEWAR’S 8 YO

0,7 L
Caribbean Smooth,

Portuguese Smooth
szkocka/ blended

alk.: 40%
92,84 zł/ 1 l

NAPÓJ 
COCA COLA, 
COCA COLA ZERO, 
SPRITE, 
SPRITE ZERO, 
FANTA ORANGE 
0,85 L
za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
WHISKY DEWAR’S 8 YO 0,7 L
Caribbean Smooth,
Portuguese Smooth 
lub WHISKY 
DEWAR’S 0,7 L

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 64,99 zł

84,99
6499

WHISKY 
BALLANTINE'S 
FINEST 
1 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
79,99 zł/ 1 l

1 L
Najn

iżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 93,99 zł

93,99
7999
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DLA WYTRAWNYCH  

SMAKO
SZY

WHISKEY
JACK DANIEL'S
0,7 L
amerykańska
alk.: 40%
142,84 zł/ 1 l

WHISKEY 
TULLAMORE D.E.W. XO

RUM CASK 0,7 L
irlandzka/ blended

alk.: 40%
154,27 zł/ 1 l

* dostępne w wybranych lokalizacjach. 
Sprawdź w aplikacji DB.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 124,99 zł

124,99

10799

WHISKEY 
JAMESON, 
ORANGE 
0,7 L
irlandzka/ blended
alk.: 30-40%
121,41 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 94,99 zł

94,99
8499

Najniżs
za

 c
en

a 
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30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 109,99 zł

109,99
9999

WHISKY 
SINGLETON 12 YO 
0,7 L
szkocka/ single malt
alk.: 40%
199,86 zł/ 1 l 

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 139,90 zł

149,99

13990
BOURBON

WOODFORD
RESERVE 

0,7 L
amerykański

alk.: 43,2%
257,13 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 199,99 zł

199,99

17999

WHISKY 
BRUICHLADDICH 

THE CLASSIC LADDIE 
0,7 L

szkocka/ single malt
alk.: 50%

357,13 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 299,99 zł

299,99

24999
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WHISKY 
JOHNNIE WALKER 
BLACK LABEL 
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
171,41 zł/ 1 l

WHISKY 
JOHNNIE WALKER 

GREEN LABEL
0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 43%

285,70 zł/ 1 l

WHISKY 
JOHNNIE WALKER 
DOUBLE BLACK, 
BLACK RUBY 
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
182,84 zł/ 1 l

DRINK 
GORDON'S
TONIC, 
PINK & TONIC
0,25 L
alk.: 6-6,4%
35,96 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 10,49 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.899
10,49

DRINK 
CAPTAIN 

MORGAN & COLA, 
WHITE MOJITO

0,25 L
alk.: 5%

35,96 zł/ 1 l
przy zakupie

2 szt.

WHISKY 
CARDHU 

GOLD RESERVE 
0,7 L

szkocka/ single malt
alk.: 40%

185,70 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 119,99 zł

124,99

11999

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bniżk

ą: 124,99 zł (+3,00 zł)

159,99

12799
-32zł

Najniższa

 ce
na
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 3

0 
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 ob

niżką: 199,99 zł (0 zł)

259,99

19999
-60zł

Najniżs
za
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en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 129,99 zł

149,99

12999
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Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 56,99 zł (0%

)

87,99
5699

-35%

GIN
GORDON'S, 
0,0% 0,7 L
różne rodzaje
alk.: 0,0-38%
81,41 zł/ 1 l

LIKIER 
MALIBU 

CARIBBEAN
0,7 L

alk.: 18%
94,27 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 65,99 zł

79,99
6599

BRANDY 
METAXA 5* 

0,7 L
alk.: 38%

99,99 zł/ 1 l

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 84,99 zł

84,99
6999

ALKOHOLU
0%

LIKIER
MIONETTO

APERITIVO 0,0%
0,5 L

alk.: 0,0%
65,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 32,99 zł

34,99
3299

ALKOHOLU
0%

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 49,99 zł

49,99
4299

BRANDY 
PLISKA
0,5 L
alk.: 36%
85,98 zł/ 1 l

LIKIER 
BAILEYS 
IRISH CREAM
0,7 L
alk.: 17%
89,99 zł/ 1 l

Najniższa cena z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 62,99 zł (0%)

89,99
6299

-30%

LIKIER
JÄGERMEISTER
0,5 L
alk.: 35%
125,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 59,99 zł

69,99
6299



Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 56,99 zł (0%

)

87,99
5699

-35%

GIN
GORDON'S, 
0,0% 0,7 L
różne rodzaje
alk.: 0,0-38%
81,41 zł/ 1 l

LIKIER 
MALIBU 

CARIBBEAN
0,7 L

alk.: 18%
94,27 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 65,99 zł

79,99
6599

BRANDY 
METAXA 5* 

0,7 L
alk.: 38%

99,99 zł/ 1 l

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 84,99 zł

84,99
6999

ALKOHOLU
0%

LIKIER
MIONETTO

APERITIVO 0,0%
0,5 L

alk.: 0,0%
65,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 32,99 zł

34,99
3299

ALKOHOLU
0%

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 49,99 zł

49,99
4299

BRANDY 
PLISKA
0,5 L
alk.: 36%
85,98 zł/ 1 l

LIKIER 
BAILEYS 
IRISH CREAM
0,7 L
alk.: 17%
89,99 zł/ 1 l

Najniższa cena z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 62,99 zł (0%)

89,99
6299

-30%

LIKIER
JÄGERMEISTER
0,5 L
alk.: 35%
125,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 59,99 zł

69,99
6299



Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżk
ą: 59,99 zł (0%)

85,99
5999

-30%

RUM 
CAPTAIN 
MORGAN
0,7 L
różne rodzaje
alk.: 0,0-40%
85,70 zł/ 1 l

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0  

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 58,99 zł

69,99
5899

RUM 
BACARDI 

CARTA BLANCA, 
RAZZ, SPICED

0,7 L
alk.: 27-37,5%

84,27 zł/ 1 l

LIKIER 
COINTREAU

0,7 L
alk.: 40%

147,13 zł/ 1 l

BRANDY 
ARARAT 5 STARS
0,7 L
alk.: 40%
142,84 zł/ 1 l

RUM
KRAKEN,

COFFEE
0,7 L

alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l

* Bacardi Razz dostępne 
w wybranych lokalizacjach. 

Sprawdź w aplikacji DB.

NAPÓJ 
COCA COLA, 

COCA COLA ZERO, 
SPRITE, SPRITE ZERO, 

FANTA ORANGE 
0,85 L

za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
RUM BACARDI 0,7 L

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

Najniższa cena z 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 

129,99 zł (-30,00 zł)

129,99
9999

-30zł

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 115,99 zł)

115,99

10299

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 129,99 zł)

129,99

10999



Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżk
ą: 59,99 zł (0%)

85,99
5999

-30%

RUM 
CAPTAIN 
MORGAN
0,7 L
różne rodzaje
alk.: 0,0-40%
85,70 zł/ 1 l

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0  

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 58,99 zł

69,99
5899

RUM 
BACARDI 

CARTA BLANCA, 
RAZZ, SPICED

0,7 L
alk.: 27-37,5%

84,27 zł/ 1 l

LIKIER 
COINTREAU

0,7 L
alk.: 40%

147,13 zł/ 1 l

BRANDY 
ARARAT 5 STARS
0,7 L
alk.: 40%
142,84 zł/ 1 l

RUM
KRAKEN,

COFFEE
0,7 L

alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l

* Bacardi Razz dostępne 
w wybranych lokalizacjach. 

Sprawdź w aplikacji DB.

NAPÓJ 
COCA COLA, 

COCA COLA ZERO, 
SPRITE, SPRITE ZERO, 

FANTA ORANGE 
0,85 L

za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
RUM BACARDI 0,7 L

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

Najniższa cena z 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 

129,99 zł (-30,00 zł)

129,99
9999

-30zł

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 115,99 zł)

115,99

10299

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 129,99 zł)

129,99

10999



ŻOŁĄDKOWA 
GORZKA
0,5 L
wybrane rodzaje
alk.: 25-28%
59,98 zł/ 1 l

BIAŁY 
BOCIAN

0,5 L
Pigwówka, Kawówka, 

Malinówka
alk.: 25%

59,98 zł/ 1 l

ŻUBRÓWKA ŻU
0,5 L

wybrane smaki
alk.: 26-30%

55,98 zł/ 1 l

BIAŁY BOCIAN
0,2 L
Malinówka, Pigwówka
alk.: 25%
89,95 zł/ 1 l

ŻOŁĄDKOWA 
GORZKA

0,5 L
alk.: 32%

65,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 32,99 zł

34,99
3299

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 29,99 zł

33,49
2999

2999
Najniżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 18,49 zł

18,49
1799

* niektóre rodzaje 
dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

* Kawówka, Malinówka
dostępna w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 31,99 zł

31,99
2799



ŻOŁĄDKOWA 
GORZKA
0,5 L
wybrane rodzaje
alk.: 25-28%
59,98 zł/ 1 l

BIAŁY 
BOCIAN

0,5 L
Pigwówka, Kawówka, 

Malinówka
alk.: 25%

59,98 zł/ 1 l

ŻUBRÓWKA ŻU
0,5 L

wybrane smaki
alk.: 26-30%

55,98 zł/ 1 l

BIAŁY BOCIAN
0,2 L
Malinówka, Pigwówka
alk.: 25%
89,95 zł/ 1 l

ŻOŁĄDKOWA 
GORZKA

0,5 L
alk.: 32%

65,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 32,99 zł

34,99
3299

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 29,99 zł

33,49
2999

2999
Najniżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 18,49 zł

18,49
1799

* niektóre rodzaje 
dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

* Kawówka, Malinówka
dostępna w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 31,99 zł

31,99
2799



MOCNA
JESIEŃ

WÓDKA 
SOPLICA 

SZLACHETNA 
PREMIUM

0,5 L
alk.: 40%

59,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 34,99 zł

34,99
2999

WÓDKA 
WYBOROWA, 

POLSKA PSZENICA, 
POLSKI ZIEMNIAK

0,5 L
alk.: 40%

62,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 31,49 zł

38,99
3149

WÓDKA 
BIAŁY BOCIAN
0,5 L
alk.: 40%
79,98 zł/ 1 l

3999

WÓDKA 
OGIŃSKI
0,5 L
alk.: 40%
79,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 39,99 zł

46,99
3999

WÓDKA
BOLS 
MARINE
0,7 L
alk.: 40%
62,84 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 49,99 zł

49,99
4399

WÓDKA 
ABSOLUT BLUE

0,7 L
alk.: 40%

71,41 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 54,99 zł

54,99
4999

WÓDKA 
GREY GOOSE
0,7 L
alk.: 40%
199,99 zł/ 1 l

WÓDKA 
STOCK 

PRESTIGE
0,7 L

alk.: 40%
72,84 zł/ 1 l

Najniższa cena z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 
169,99 zł (-30,00 zł)

189,99

13999
-50zł

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 51,99 zł

51,99
5099



MOCNA
JESIEŃ

WÓDKA 
SOPLICA 

SZLACHETNA 
PREMIUM

0,5 L
alk.: 40%

59,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 34,99 zł

34,99
2999

WÓDKA 
WYBOROWA, 

POLSKA PSZENICA, 
POLSKI ZIEMNIAK

0,5 L
alk.: 40%

62,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 31,49 zł

38,99
3149

WÓDKA 
BIAŁY BOCIAN
0,5 L
alk.: 40%
79,98 zł/ 1 l

3999

WÓDKA 
OGIŃSKI
0,5 L
alk.: 40%
79,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 39,99 zł

46,99
3999

WÓDKA
BOLS 
MARINE
0,7 L
alk.: 40%
62,84 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 49,99 zł

49,99
4399

WÓDKA 
ABSOLUT BLUE

0,7 L
alk.: 40%

71,41 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 54,99 zł

54,99
4999

WÓDKA 
GREY GOOSE
0,7 L
alk.: 40%
199,99 zł/ 1 l

WÓDKA 
STOCK 

PRESTIGE
0,7 L

alk.: 40%
72,84 zł/ 1 l

Najniższa cena z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 
169,99 zł (-30,00 zł)

189,99

13999
-50zł

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 51,99 zł

51,99
5099



SPRAWDŹ

* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

WÓDKA 
STOCK 

PRESTIGE
0,5 L

alk.: 40%
53,98 zł/ 1 l

przy zakupie 
72 szt.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 37,99 zł

przy zakupie 72 szt. 

SZT.2699
38,99

* gratis = 1 grosz ** Promocje nie łączą się

UWAGA! Alkohol stanowi zagrożenie dla zdrowia. Nawet niewielka ilość alkoholu stanowi zagrożenie dla zdrowia kobiet w ciąży 

Niniejsza gazetka jest reklamą i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Oferta cenowa oraz produktowa 
do wyczerpania zapasów. Zdjęcia produktów zamieszczone na plakacie mogą odbiegać od 

produktów aktualnie dostępnych w sprzedaży, a wydawca zastrzega sobie prawo do pomyłek oraz błędów w druku. 
Asortyment może różnić się w zależności od sklepu. 

/DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP /DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP

Oferta ważna od 08.10.2025 r. do 04.11.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Folder dostępny wyłącznie w sklepie w ramach 
wydzielonego stoiska alkoholowego. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. 

Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 02.10.2025 r. Podane wartości obniżek są wartościami 
maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

JESIEŃ 2025



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

